Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

rNDrcAÇÃo N' ggq 122

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao setor

competente, no sentido de:

Instalar mais rampas de acesso, da rua Manoela
Augusta de Oliveira Bella até a pista de caminhada, local em que ocorre a
feira livre no Lago Municipal (conforme mapa anexo).

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 05 de Dezernbro de 2.022.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

=l---'-'-

LEANDRO A PORTELLA SANTOS
(LEANDRO PORTELLA)

VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaraderracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: ó0.113.1721000r-01

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereadoq a fim de viabilizar o acesso e a

locomoção dos portadores de mobilidade reduzida.

!t
B TranspoÍto públic o S Farmácias ÍIl Caixâs êletrônicos

.ry

a

a

!I

,

/
a

I

qà*

ll
^c

ô

I

rr'

o\

)

t

)""r.-,

,

a

q

%^
'i",,

"-.F no,

}

I
§ t\'

ffi

I

I

I

e

§

,r

\Ô

I

,n

.\'
.iI

t
I

-\o

I

ls§

$
o

^§
*o'

§

a

..:. t.

r)

T

c

-

..,4

§'

t

a

Res

e

a

I

(...\ \,

't
\

#i.. : Yl|/ .'

a

tllb
\

a

t

U
3

U

§

tt
s

,

I

I
rlr

t
I

\\

"lo\'

a

I

+

a

L

§c

a

\:

.§

"t"\

I

I
a

t

Google
/

-

I

C,
o

as legsis pâra fez.., P Estacionam€nto

Sorocãba
Araçôraba

/,/

\

I

\

I
Gonzaga

7

\\

\